2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________

                            _____________
г. Нижняя Салда

	О признании утратившим силу Постановления администрации городского округа Нижняя Салда от 13.10.2015 № 924 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения городского округа» муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центральная городская библиотека»

В соответствии с Федеральным законом от 06  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Федеральным законом от 27 июля 2010 года   № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями), постановлением администрации городского округа Нижняя Салда  от 11.12.2018 № 917 «Об утверждении порядка разработки и утверждения  административных регламентов исполнения муниципального  контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг  в городском округе Нижняя Салда», руководствуясь Приказом Министерства культуры Свердловской области от 13.11.2019 № 471 «Об утверждении административного регламента Предоставления Министерством культуры Свердловской области государственной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных» и административного регламента предоставления Министерством культуры Свердловской области государственной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах», Уставом городского округа Нижняя Салда, администрации городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 13.10.2015 № 924 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения городского округа» муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центральная городская библиотека» (с изменениями от 12.04.2016 № 245) считать утратившим силу с 01.01.2021.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда в сети Интернет http://www.nsaldago.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления культуры администрации городского округа Нижняя Салда Сафронову Н.П.
Глава городского округа

                   А. А. Матвеев